होटल प्रबंधन खान-पान एवं पोशाहार, संस्थान,

कुफरी, शिमला — 171 012

INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, CATERING & NUTRITION KUFRI, SHIMLA-171 012

Ref. No. 8024/2023-Vol-9- 5119

Dated: 01-02-2024

फीस सूचना / FEE NOTICE

इस कार्यालय के सूचना आदेश सम संख्या 8024/2023-Vol-9-4645,4647,4648,4649,4934 दिनांक :21-11-2023, 01-01-2024,15-01-2024 को जारी रखते हुए आतिथ्य और होटल प्रशासन पाठ्यक्रम के दुसरे ,चौथे व छठे सेमेस्टर शैक्षणिक सत्र 2023-2024 के छात्रों को सूचित किया जाता है कि जिन छात्रों ने अपनी सेमेस्टर फीस किसी कारण से जमा नही करवाई है, उनकी फीस जमा करवाने की अवधि पुन दिनांक 16-02-2024 तक रु 400 /- फाइन के साथ बढ़ाई जा रही है। फ़ीस सिर्फ online जमा होगी और इसके लिए वेबसाइट ihmshimla.ac.in पर Fee pay online पर क्लिक करें। फीस की विवरणी इस प्रकार है :-

In continuation of this office even number dated: 21-11-2023, 01-01-2024 and 15-01-2024 the students of 2nd, 4th and 6th semester of Hospitality and Hotel Administration course, for academic session 2023-2024, are hereby informed that those students who have not deposited their semester fees for any reasons, can deposit their fee fine with late fee of Rs 400/- till 16-02-2024 Fees will be deposited through online mode only for this student has to click on Fee pay online link on Institute's website ihmshimla.ac.in. The fee details are as follows:-

S.N.	Particulars/Components	2 nd Semester	4 th Semester	6 th Semester
1.	Tuition Fee/ट्यूशन फीस	47700.00	40600.00	46600.00
2.	Examination Fee/ परीक्षा शुल्क	3000.00	2500.00	2500.00
3	Late Fee Fine	400.00	400.00	400.00
	Total	51100.00	43500.00	49500.00

कार्यालय अधीक्षक

ਸ਼ੀ:- Notice Board Web Site.